
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN TRÚC 
 

Số:         /QĐ-UBND 
 

 

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                 Xuân Trúc, ngày     tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn Tổ giúp việc Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ XUÂN TRÚC 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quyết định 4109/QĐ-BKHCN ngày 31/12/2015 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về việc công bố Tiêu chuẩn quốc gia; 

Căn cứ Công văn 419/BKHCN-TĐC ngày 21/02/2018 của Bộ Khoa học và 

Công nghệ về việc lộ trình chuyển đổi áp dụng TCVN ISO 9001:2015; 

Căn cứ Quyết định số    /QĐ- UBND ngày    /    /2024 của UBND xã Xuân 

Trúc Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý chất 

lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015; 

 Xét đề nghị của Văn phòng - Thống kê xã. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

 Điều 1. Kiện toàn Tổ giúp việc Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hệ thống 

quản lý chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 gồm các ông/bà có tên 

sau: 

1. Tổ trưởng: 

 Ông Bùi Đắc Tiến                    Phó chủ tịch UBND xã, Thường trực. 

2. Các Thành viên: 

- Ông Nguyễn Đức Hà           Trưởng Công an xã; 

- Ông Bùi Đắc Tiến                Chỉ huy trưởng quân sự xã; 

- Bà Bùi Thị Hương               Công chức Văn phòng thống kê - Thư ký; 

- Bà Đặng Thị Thu                 Công chức Tài chính kế toán; 

- Bà Nguyễn Thị Hiền            Công chức Tư pháp hộ tịch; 

- Bà Nguyễn Thị Nga Công chức Tư pháp hộ tịch; 

- Ông Nguyễn Văn Toàn        Công chức văn hóa; 

- Bà Hoàng Thị Ngọc Thư Công chức văn hóa; 

- Ông Vũ Văn Tuyển            Công chức Địa chính; 

- Bà Đào Thị Gấm                Công chức Địa chính; 



2 

 

Điều 2. Tổ giúp việc Ban chỉ đạo xây dựng và áp dụng Hệ thống quản lý 

chất lượng theo tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 có nhiệm vụ: 

- Xây dựng, áp dụng, duy trì và cải tiến Hệ thống quản lý chất lượng theo 

tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015 và hoạt động tại UBND xã theo đúng hướng dẫn 

của UBND tỉnh, UBND huyện; 

- Đề xuất Ban chỉ đạo giải quyết các tồn tại, vướng mắc trong quá trình thực 

hiện áp dụng tiêu chuẩn TCVN ISO 9001:2015. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Công chức Văn phòng thống kê, công chức Tài chính kế toán và các cá nhân 

có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT. 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Bùi Đắc Quý 

 

 


		2024-10-15T14:59:45+0700


		2024-10-15T17:53:17+0700


		2024-10-16T10:20:00+0700


		2024-10-16T10:12:45+0700


		2024-10-16T10:12:45+0700


		2024-10-16T10:12:45+0700


		2024-10-16T10:12:45+0700


		2024-10-16T10:12:45+0700


		2024-10-16T10:12:45+0700




